Potenza alla via Poggio Cavallo, n.107 (ora Via Rifreddo); censito nel N.C.E.U. 

Foglio 87 p.lla 808 sub 3 – categoria C/2, mq. 39,00 – consistenza mq 31,00 – 

rendita € 75,25. 

ESENTE 

PER DELEGA DEL GIUDICE 

CASS. UFF. GIUDIZ. 

40 

PREZZO BASE: € 15.424,80 (euro: quindicimilaquattrocentoventiquattro/80); 

PREZZO MINIMO: € 11.568,60 (euro: undicimilacinquecentosessantotto/60) pari al 

75% del PREZZO BASE, oltre imposte ed oneri di legge; 

Nell’ipotesi di presentazione di PIU’ OFFERTE VALIDE, si procederà:  

 alla gara ex art. 573 c.p.c. sulla base della offerta più alta, secondo il sistema